A

Nk

CITTA’ DI RAGUSA -
DETERMINAZIONE SINDACALE

N, <6 OGGETTO: PATROCINIO GRATUITO PER LA MANIFESTASIONE

SPORTIVA AUTOMOBILISTICA“ 2* GINKANA DEL SORRISO” CHE SI'
Data {7 .05.20\L. TERRA’ IN PIAZZA MERCATO DI C.DA SELVAGGIO A RAGUSA IL
| - 20/05/2012. ;

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi:

Bilancio 20... Competenze

Capitolo spese per /

Funz. Serv.

Interv. | /

Addi / IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

énte o R sponsabile del Servizio
Ragusa, li 1005’80 { L ...............................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolaﬁthyﬁnt@le:
Si esprime parere FAVOREVOLE

/

Ragusa, li .......coccvvrennenn. o PPN

— 1 Responsabile di Ragioneria

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L. R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i ....ooovevveereen e r e st b et
Si esprime PARERE FAVOREVOLE all/’cqiﬁ‘ e dell’atto di ¢ui all’oggetto sotto il profilo delia
sua legittimita. ANV p
Ragusa.li .j} g6.. 0.l Mta L IL/EGRETARIO GENERALE

Ll



IL SINDACO

Premesso che con nota del 23/04/2012 prot. 35599 I’ A.S.D. CLUB IBLEO FIAT 500 '
RAGUSA intende organizzare una manifestazione automobilistica “2 Ginkana del Sorriso”
in Piazza del Mercato di c.da Selvaggio a Ragusa giorno 20 Maggio 2012;

Che detta manifestazione riveste grande interesse sociale in quanto coinvolge oltre i soci
iscritti al Club di tutta la Provincia ed i Bambini disabili della Associazione Onlus
ANFASS;

Ritenuto che I’evento comporta un reale vantaggio economico per la massiccia presenza dei
partecipanti , si richiede di concedere il Patrocinio gratuito ivi compresa la sosta e
I’occupazione di Piazza Mercato di c.da Selvaggio;

Visti i pareri favorevoli di regolarita tecnica, contabile e il parere di legittimita espresso dal
Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi 1’indirizzo normativo
in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle
indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1. Peri motivi esposti in premessa, di concedere il Patrocinio Gratuito al CLUB IBLEO
FIAT 500 per la manifestazione “2”* Ginkana del Sorriso” che si svolgera, giomo 20
Maggio 2012, nella Piazza Mercato di c.da Selvaggio a Ragusa dalle ore 08,00 alle
ore 20,00.

2. Dare Atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

IL SINFACO
NFLO NESRUALE



Shytoseritto messo comunale attesta che copia della presente LlLfLI'I“lﬂ‘di‘ll)nC ¢ stata affissa
Al Ao Pretorio il .. LB MAG2M. ... finoal ... B4 52602 per quindici giorni conseeyivi.

A8 MG

Ragusa. li

IL MESSO COMUN, ,'E
L MESSO NOTIFICATORE;
...... (Saicilis, TaneRseR). ...

Certifico che, contestuakmente all’affissione all’Albo, la determinazione £ stata trasinessa in copia
al Presidente del Consiglid, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R A.39/97

[L. SEGRETARIO GENERALE

LV SEGRE "~
DO, Free s zbl';EPu’\.LE

e

[1 sottoscritto messo comunale attesta che coptydella presente determinazione € rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giomi consecy#{viNal .....1.8. MAG,2012....... al oo 84 612013

IL MESSO COMUNALE

Certificatd di avvenuta pubblicazione della\determinazione

Vista | Attestazionedel messo comunale, certifico che la presente determjnazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio d1 questo Comune il giorno.....1.8..MAG. 2012..... ed ¢ rimastq affissa per quindici
orni (vi decorrenti dal .....4 -§-MAG: 2842+ senza opposizione.

[L SEGRETARIO GEN

et Copia conforme da son’

m n 13"‘“‘5 Zﬂll.. ,




